
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 001/2022/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

02/08/2022 14/07/2022 14/07/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE TASSO FRAGOSO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA DO RAMO DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PEQUENOS 
REPAROS DE INTERESSE DESTA CÂMARA MUNICIPAL

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação JEANNE COELHO FIGUEIRA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

CONSTRUTORA MENDES SALES LTDA 11.159.147/0001-45 Vencedor

CÂMARA MUNICIPAL DE TASSO FRAGOSO

https://cmtassofragoso.ma.gov.br/licitacoes/12

Emitido: 10/07/2025 02:33:35


